
UCHWAŁA NR XV/8/2020
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) i art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 
Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się w 2020 roku ze środków własnych Gminy Zbąszynek środki finansowe na Fundusz 
Wsparcia Policji w wysokości 40.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie za czas służby przekraczający normę czasową określoną w art. 33 
ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.).

§ 2. Środki finansowe w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) zostaną 
przekazane ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Zbąszynek na 2020 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
określi porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Zbąszynka a Komendą Powiatową Policji w Świebodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 81, 125, 15, z 2017 r. poz. 2405, 
z 2019 r. poz. 1091, 15, 53, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1556, 1635, 1726, 1608, z 2018 r. poz. 2077 oraz z 2019 r. 
poz. 125.

Id: 1D518A29-199A-4EAF-9217-EB8A4F1FEFED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do
zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa
obywateli.

Stosownie do art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy o Policji rada gminy może przekazać na warunkach określonych w
porozumieniu zawartym pomiędzy organem wykonawczym Gminy, a właściwym komendantem Policji, środki
finansowe dla Policji z przeznaczeniem na rekompensatę za czas służby przekraczający normę określoną a art. 33
ust. 2 ustawy o Policji.

Id: 1D518A29-199A-4EAF-9217-EB8A4F1FEFED. Podpisany Strona 1




